
Uchwała Nr XXIII/533/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody zbycia na rzecz Powiatu Giżyckiego w drodze bezprzetargowej, po 
obniżonej cenie, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej przy ul. Warszawskiej w 
obrębie nr 2 m. Giżycko, działka nr 259/7 o pow. 0,0562, KW Nr OL1G/00028295/1.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódzkim ( Dz. U. z 2016 

r. poz. 486 ) art. 14 ust 1 i 5 oraz art. 37 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. 2015r. poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej po obniżonej cenie, na rzecz Powiatu 
Giżyckiego, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej przy ul. Warszawskiej w obrębie nr 2 
m. Giżycko, działka nr 259/7 o pow. 0,0562 ha, KW Nr OL1G/00028295/1 za cenę w wysokości 1 zł plus 
należny podatek VAT.

§ 2. Koszty notarialno-sądowe pokryje Powiat Giżycki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




